FERRE RÃ
Á~L E NTEJO

MUN~CíHO

Procedimento concursal comum para constituição de relação
jurídica de emprego público em regime de contrato de trabalho a tempo indeterminado na
carreira categoria de Técnico Superior (Arqueologia), 1 posto de trabalho com grau de
complexidade 3. Aviso n°20509/2024/2, publicado na 2° série do Diário da Repúblican° 179, 16
de setembro de 2024

Ata de ordenação e classificação final

Ao trigésimo dia do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniu o júri do procedimento
para efetuar a ata de ordenação final do procedimento ut supra.

Resultados da Prova de Avaliação psicológica

Candidato Apto Não Apto

Bárbara Helena Rodrigues Xavier x

Resultados da Prova Escrita

Candidato Classificação

Bárbara Helena Rodrigues Xavier 11 valores

Ordenação e classificação final candidatos

Bárbara Helena Rodrigues 11 valores APTA 11 valores
Xavier

Candidato Prova conhecimentos Prova Aval. Psicológica Classificação
final

Notifique-se, por e-mau, a candidata do resultado da ordenação e classificação final nos termos do
art°6° da portaria 233/2022, de 9 de setembro. Nos termos dos artigos 121 e 122 do Código do
Procedimento Administrativo e do art.° 36° da portaria atrás referida, é concedido um prazo de 10
dias úteis aos candidatos para, querendo, se pronunciarem por escrito.
Deve ser divulgada a ata.

~úri

Maria oão Pina

Isabel Nunes

~1Yd h/QwQj~4,tíaN,5

Patrícia Sousa